АДМИНИСТРАЦИЯ
Саянского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с. Агинское

21.02.2020											№71-п

О согласовании   нового плана расходов получателям субсидии юридическим лицам  и  индивидуальным предпринимателям по муниципальной программе администрации Саянского района «Развитие сельского хозяйства и регулирование рынков сельскохозяйственной продукции, сырья  и продовольствия» на приобретение сельскохозяйственной техники и оборудования для  производства и переработки  сельскохозяйственной продукции, на приобретение племенного крупнорогатого скота молочного направления, на строительство новых (реконструкцию существующих) объектов по производству, хранению и (или) переработке сельскохозяйственной продукции на территории района

На основании п.30 постановления администрации Саянского района  от 07.06.2017г. №285-п  «Об утверждении порядка предоставления субсидий юридическим лицам и индивидуальным предпринимателям по муниципальной программе администрации Саянского района «Развитие сельского хозяйства и регулирование рынков сельскохозяйственной продукции, сырья  и продовольствия», в соответствии с Протоколом заседания конкурсной комиссии по рассмотрению  заявок предоставления субсидий юридическим лицам и индивидуальным предпринимателям по муниципальной программе администрации Саянского района «Развитие сельского хозяйства и регулирование рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия» от 12.02.2020г. №5,руководствуясь статьями62,81 Устава Саянского муниципального района Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Согласовать изменения получателям субсидии плана расходов:
[bookmark: _GoBack]ООО «Свет», ООО «Сибиряк», ООО «Кристалл», ИП Захаров А.И., ИП глава К(Ф)Х Солдатова О.В., ИП глава К(Ф)Х Хиляс А.А., ИП глава К(Ф)Х Солдатов В.Е.,ИП глава К(Ф)Х Рушанян Г.М.ИП глава К(Ф)Х Агафонова Л.П.
2. Организационно– павовому отделу администрации Саянского района (И.В.Соловьева) разместить настоящее постановление на официальном веб-сайте Саянского района в информационно-телекоммуниционной сети Интернет: adm-sayany.ru.
3. Контрольза исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы района (В.А.Чудаков).
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования на официальном веб-сайте Саянского района.

Глава района 								И.В. Данилин